
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1542/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1542/2

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13507295 1355870 Бессараб Анастасія Андріївна
54624052 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209081 Інтер'єр та 
обладнання

181,700

2 13685459 1355870 Бодоряк Дар`я Юріївна
54803216 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051195 Інтер'єр та 
обладнання

189,800

3 13740098 1355870 Василенко Анна Максимівна
55042572 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259427 Інтер'єр та 
обладнання

154,700

1



4 13815491 1355870 Височина Катерина Дмитрівна
55034552 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147363 Інтер'єр та 
обладнання

164,600

5 14089363 1355870 Волкова Маргарита Євгеніївна
54941234 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133147 Інтер'єр та 
обладнання

182,000

6 13659788 1355870 Диба Анна Петрівна
54810009 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041332 Інтер'єр та 
обладнання

183,000

7 13489993 1355870 Єгорова Маргарита Кирилівна
54752405 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145193 Інтер'єр та 
обладнання

163,400

8 13512363 1355870 Жолобайло Валерія Олексіївна
54798338 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165387 Інтер'єр та 
обладнання

153,200

9 13627984 1355870 Забєліна Софія Юріївна
54417637 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129064 Інтер'єр та 
обладнання

178,100

10 13729774 1355870 Зеленько Анастасія Миколаївна
54416928 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121896 Інтер'єр та 
обладнання

180,600

11 13459692 1355870 Кравчук Дарина Любомирівна
55071482 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145981 Інтер'єр та 
обладнання

187,000

12 13711640 1355870 Кремень Дарія Василівна
55033772 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069974 Інтер'єр та 
обладнання

179,200

2



13 13980681 1355870 Лікарчук Дарія Романівна
54714355 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134914 Інтер'єр та 
обладнання

176,600

14 13934474 1355870 Лях Катерина Олексіївна
54102143 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0069259 Інтер'єр та 
обладнання

190,556

15 13655895 1355870 Макаренко Аліна Геннадіївна
55068743 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099899 Інтер'єр та 
обладнання

181,900

16 13642182 1355870 Макаренко Вікторія Сергіївна
55034682 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059749 Інтер'єр та 
обладнання

196,100

17 13771443 1355870 Мостіпан Єлизавета Олександрівна
54433482 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097717 Інтер'єр та 
обладнання

184,800

18 13671642 1355870 Мустафа Софія Олександрівна
55071633 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198364 Інтер'єр та 
обладнання

185,000

19 13525669 1355870 Петренко Вероніка Євгенівна
54574439 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030238 Інтер'єр та 
обладнання

180,100

20 13687514 1355870 Поліщук Валерія Тарасівна
55071579 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176260 Інтер'єр та 
обладнання

181,500

21 13470086 1355870 Приходько Анна Анатоліївна
54652543 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217010 Інтер'єр та 
обладнання

179,300

3



22 13891899 1355870 Резь Ангеліна Юріївна
54384344 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208485 Інтер'єр та 
обладнання

177,600

23 13532002 1355870 Решетник Софія Дмитрівна
55071610 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041828 Інтер'єр та 
обладнання

176,500

24 13838872 1355870 Рибалко Аліна Сергіївна
54421575 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249837 Інтер'єр та 
обладнання

179,900

25 13748496 1355870 Сафонова Альона Віталіївна
54693564 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224172 Інтер'єр та 
обладнання

178,100

26 14182990 1355870 Спіцина Тетяна Сергіївна
55065957 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145696 Інтер'єр та 
обладнання

168,200

27 13467651 1355870 Стародубець Марія Олександрівна
54715175 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077934 Інтер'єр та 
обладнання

183,300

28 13500952 1355870 Ткаченко Вікторія Олександрівна
54891939 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077240 Інтер'єр та 
обладнання

181,800

29 13687256 1355870 Ткачук Калерія Русланівна
54933456 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051093 Інтер'єр та 
обладнання

182,900

30 13585428 1355870 Христенко Анастасія Вікторівна
55063409 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184599 Інтер'єр та 
обладнання

183,700

4



31 13753857 1355870 Шинденкова Софія Дмитрівна
54119223 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183345 Інтер'єр та 
обладнання

185,800

32 13562543 1355870 Янковська Катерина Сергіївна
55094865 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221781 Інтер'єр та 
обладнання

188,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1542/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13677863 1334923 Балясникова Анна Віталіївна

54810910 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059820 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,500

2 13755779 1334923 Власюк Поліна Ігорівна

54627829 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142819 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,900

6



3 13420758 1334923 Гут Дар`я Тарасівна

54810852 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060119 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

183,700

4 13550374 1334923 Дученко Каміла Андріївна

54313843 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0265138 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,889

5 13832410 1334923 Житнікова Дар`я Русланівна

54780304 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017587 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,600

6 13445296 1334923 Калинюк Анна Олександрівна

54650621 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035474 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,200

7 13492618 1334923 Ковальчук Анна Віталіївна

54272802 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0157362 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,778

8 13546163 1334923 Кузіна Єлизавета Олександрівна

54942793 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199760 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

188,700

9 13605740 1334923 Курбанова Маргарита Костянтинівна

54933557 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087971 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,700

10 13927290 1334923 Любченко Катерина Петрівна

54433475 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118656 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

178,900

7



11 14093328 1334923 Малаховська Дарина Павлівна

55042501 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075134 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

185,300

12 13814537 1334923 Мандибура Олександра Вікторівна

54891920 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177349 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,900

13 13503727 1334923 Чорна Дар`я Сергіївна

53804412 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0101455 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

178,778

14 13913097 1334923 Шкуратівська Ярослава Миколаївна

54934470 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169755 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

166,200

15 14103908 1334923 Юрчук Катерина Юріївна

54791113 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233395 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

188,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1542/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13486732 1334925 Аблаєва Зарина Марлєнівна
54752937 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107934 Архітектура та 
містобудування

165,200

2 13620378 1334925 Адамець Дарія Сергіївна
54831015 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150951 Архітектура та 
містобудування

190,200

3 13932657 1334925 Андрусишин Маргарита Романівна
55038201 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148196 Архітектура та 
містобудування

180,800

9



4 13443856 1334925 127-9086607 Марина Олександрівна
54799000 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020633 Архітектура та 
містобудування

179,400

5 13434342 1334925 Білошицька Софія Артемівна
54942794 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188847 Архітектура та 
містобудування

179,200

6 13650140 1334925 Бокач Ірина Русланівна
54015825 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017157 Архітектура та 
містобудування

187,800

7 13423124 1334925 Бородич Тетяна Олександрівна
54837619 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142125 Архітектура та 
містобудування

179,700

8 13558792 1334925 Бортник Варвара Василівна
54933594 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049831 Архітектура та 
містобудування

185,200

9 13452874 1334925 Бугайов Олексій Сергійович
54633879 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074133 Архітектура та 
містобудування

168,300

10 13737053 1334925 Бурцева Аліса В`ячеславівна
54787143 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220575 Архітектура та 
містобудування

161,700

11 13908532 1334925 Василишин Данило Русланович
55103682 XM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131286 Архітектура та 
містобудування

183,000

12 13452159 1334925 Васюк Олександр Юрійович
54821432 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105825 Архітектура та 
містобудування

180,700

10



13 13974384 1334925 Верич Анастасія Павлівна
54233715 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0083173 Архітектура та 
містобудування

182,556

14 13460043 1334925 Вілецька Дарія Віталіївна
54441176 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153771 Архітектура та 
містобудування

187,900

15 13427580 1334925 Гайдаржі Костянтин Євгенович
54950549 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237324 Архітектура та 
містобудування

187,600

16 13635916 1334925 Гнаток Влада Дмитрівна
54813534 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104896 Архітектура та 
містобудування

185,600

17 13452373 1334925 Гольонка Вікторія Анатоліївна
54590818 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039417 Архітектура та 
містобудування

187,900

18 13804721 1334925 Горобчук Єлизавета Юріївна
54634610 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238165 Архітектура та 
містобудування

179,000

19 13409294 1334925 Горулько Анастасія Дмитрівна
54934165 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085704 Архітектура та 
містобудування

181,700

20 13722190 1334925 Гриценко Станіслав Володимирови
ч

54833112 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035675 Архітектура та 
містобудування

187,800

21 13484935 1334925 Грищенко Діана Миколаївна
54940790 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079095 Архітектура та 
містобудування

187,800

11



22 13810929 1334925 Грубяк Катерина Святославівна
54934426 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184084 Архітектура та 
містобудування

181,300

23 13676001 1334925 Дем`яненко Софія Олександрівна
54776104 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207721 Архітектура та 
містобудування

182,500

24 14044809 1334925 Діброва Софія Вікторівна
54935122 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052087 Архітектура та 
містобудування

177,300

25 14032800 1334925 Дмитрієва Вікторія Володимирівна
54634210 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083868 Архітектура та 
містобудування

182,400

26 13480348 1334925 Дятел Дар`я Володимирівна
53837623 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119239 Архітектура та 
містобудування

183,000

27 13573380 1334925 Єгіазарян Аріна Арташесівна
54934745 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224180 Архітектура та 
містобудування

189,500

28 13479194 1334925 Єгорова Наталія Леонідівна
54837254 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053164 Архітектура та 
містобудування

182,600

29 13839464 1334925 Єманова Олександра Миколаївна
54933304 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024827 Архітектура та 
містобудування

182,100

30 13775769 1334925 Жевнєрова Марія Олександрівна
54769799 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199038 Архітектура та 
містобудування

178,800

12



31 13505937 1334925 Желєва Юлія Євгенівна
55046411 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197169 Архітектура та 
містобудування

185,300

32 13564521 1334925 Заболотна Марія Андріївна
55074779 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025757 Архітектура та 
містобудування

181,500

33 13581837 1334925 Завадський Олександр Валентинович
54818377 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036176 Архітектура та 
містобудування

177,900

34 13763780 1334925 Зайцев Владислав Максимович
54472748 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175412 Архітектура та 
містобудування

167,600

35 13576621 1334925 Іванів Дар`я Тарасівна
54754533 KB 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167998 Архітектура та 
містобудування

185,000

36 13692844 1334925 Ігнатюк Ольга Юріївна
54921359 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121319 Архітектура та 
містобудування

182,000

37 13502135 1334925 Ільницька Ольга Дмитрівна
54934282 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271276 Архітектура та 
містобудування

186,500

38 13531677 1334925 Іскорцева Катерина Олексіївна
55038422 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145366 Архітектура та 
містобудування

185,900

39 13464829 1334925 Казанська Анастасія Аркадіївна
54946922 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162885 Архітектура та 
містобудування

187,600

13



40 13612063 1334925 Карпенко Олександра Сергіївна
55034699 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045567 Архітектура та 
містобудування

190,100

41 13442848 1334925 Кацяруба Вікторія Іванівна
55071554 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184749 Архітектура та 
містобудування

178,900

42 13424932 1334925 Качан Олександра Олексіївна
54633473 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077847 Архітектура та 
містобудування

175,500

43 13528734 1334925 Качуринська Вікторія Сергіївна
54670487 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109516 Архітектура та 
містобудування

186,700

44 13434184 1334925 Кашуба Ксенія Андріївна
54649657 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101339 Архітектура та 
містобудування

190,700

45 13534720 1334925 Климченко Дарія Геннадіївна
54818381 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009517 Архітектура та 
містобудування

168,800

46 13493085 1334925 Книжник Ангеліна Олександрівна
54732076 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023732 Архітектура та 
містобудування

177,600

47 13944105 1334925 Коваленко Марія Ігорівна
54847314 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208989 Архітектура та 
містобудування

186,800

48 13751386 1334925 Коваль Марія Олександрівна
54832424 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227815 Архітектура та 
містобудування

186,100

14



49 13725977 1334925 Кодінцева Євгенія Андріївна
55046564 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038571 Архітектура та 
містобудування

188,600

50 13412380 1334925 Козаченко Ольга Віталіївна
54628585 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092248 Архітектура та 
містобудування

179,700

51 13583060 1334925 Козлова Марія Андріївна
55071715 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213272 Архітектура та 
містобудування

178,200

52 13525617 1334925 Кольга Карина Романівна
55094866 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049292 Архітектура та 
містобудування

187,000

53 13993650 1334925 Косинець Надія Сергіївна
54398428 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188709 Архітектура та 
містобудування

178,400

54 13513975 1334925 Костіна Вікторія Костянтинівна
54929767 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114913 Архітектура та 
містобудування

190,600

55 13641876 1334925 Красій Дарина Ярославівна
55042636 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279884 Архітектура та 
містобудування

179,100

56 13447558 1334925 Криклюк Софія Олегівна
54636980 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258579 Архітектура та 
містобудування

182,400

57 13692808 1334925 Кряж Олеся Максимівна
54308826 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0132198 Архітектура та 
містобудування

180,556

15



58 13440074 1334925 Кузьменко Соломія Андріївна
55074987 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129364 Архітектура та 
містобудування

196,100

59 13634182 1334925 Кучеренко Ксенія Олексіївна
54482737 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139391 Архітектура та 
містобудування

180,000

60 13474014 1334925 Лабага Анна Ярославівна
54846032 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117458 Архітектура та 
містобудування

189,500

61 13526661 1334925 Лейбман Лія Мохаммадрезаі
вна

54754546 KB 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233796 Архітектура та 
містобудування

182,900

62 13632444 1334925 Лейко Світлана Андріївна
55034461 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247098 Архітектура та 
містобудування

185,100

63 13617062 1334925 Лелека Діана Ігорівна
54421046 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183309 Архітектура та 
містобудування

177,600

64 13465656 1334925 Лемішко Ірина Ігорівна
55107838 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047489 Архітектура та 
містобудування

180,100

65 13734167 1334925 Лещенко Анастасія Богданівна
54823227 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064540 Архітектура та 
містобудування

187,800

66 14039340 1334925 Лісовський Олександр Богданович
54691588 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050166 Архітектура та 
містобудування

192,100

16



67 13648036 1334925 Лотоха Софія Михайлівна
54934903 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055818 Архітектура та 
містобудування

180,100

68 13767536 1334925 Лукашова Марія Віталіївна
55107956 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261807 Архітектура та 
містобудування

181,000

69 13682136 1334925 Мазуренко Ксенія Ігорівна
54534168 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138022 Архітектура та 
містобудування

186,700

70 14083048 1334925 Макарчук Юлія Віталіївна
54942837 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276368 Архітектура та 
містобудування

185,800

71 13644852 1334925 Максименко Дмитро Андрійович
54776288 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218827 Архітектура та 
містобудування

181,200

72 14140813 1334925 Макуха Милослава Сергіївна
54774209 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105781 Архітектура та 
містобудування

166,700

73 13578986 1334925 Малик Аліна Едуардівна
54828103 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102668 Архітектура та 
містобудування

164,400

74 13607128 1334925 Махиня Марина Олександрівна
54934419 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162907 Архітектура та 
містобудування

185,400

75 13610394 1334925 Медзата Уляна Андріївна
54670511 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052177 Архітектура та 
містобудування

185,800

17



76 13530347 1334925 Мелик-Казарян Лусіне Віліївна
54892541 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226986 Архітектура та 
містобудування

182,600

77 13430261 1334925 Мельник Марія Олександрівна
54775176 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002478 Архітектура та 
містобудування

179,300

78 13573917 1334925 Мишко Іван Геннадійович
54433689 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019980 Архітектура та 
містобудування

179,300

79 14071739 1334925 Мосійчук Валерія Анатоліївна
54924665 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167035 Архітектура та 
містобудування

183,100

80 13694030 1334925 Мотлях Ольга Григорівна
55046548 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049749 Архітектура та 
містобудування

190,500

81 13560524 1334925 Невесела Єлізавета Олександрівна
54728834 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070466 Архітектура та 
містобудування

177,500

82 13510718 1334925 Недоля Віктор Олексійович
54775110 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203341 Архітектура та 
містобудування

185,500

83 13683275 1334925 Ніцович Анастасія Олегівна
54621100 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149854 Архітектура та 
містобудування

184,200

84 13950262 1334925 Носаль Катерина Олександрівна
54042237 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0000877 Архітектура та 
містобудування

186,889

18



85 13572480 1334925 Олійник Анна Олегівна
54754518 KB 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232552 Архітектура та 
містобудування

178,000

86 13493349 1334925 Оркуша Альона Олегівна
54636833 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162920 Архітектура та 
містобудування

177,500

87 13460062 1334925 Отеранська Олександра Вячеславівна
54633917 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204697 Архітектура та 
містобудування

184,000

88 13441533 1334925 Павлик Ольга Сергіївна
55000267 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091551 Архітектура та 
містобудування

189,500

89 13691305 1334925 Панів Ольга Леонідівна
54784156 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183604 Архітектура та 
містобудування

161,100

90 13464226 1334925 Петренко Олеся Володимирівна
54754555 KB 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147810 Архітектура та 
містобудування

188,300

91 14033163 1334925 Петрик Олександра Денисівна
54754540 KB 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229159 Архітектура та 
містобудування

178,400

92 13948220 1334925 Пожалов Дмитро Сергійович
53828469 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0185632 Архітектура та 
містобудування

182,333

93 13722304 1334925 Положенцева Альбіна Дмитрівна
54795139 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039629 Архітектура та 
містобудування

164,900

19



94 13727404 1334925 Посікера Марина Вікторівна
54672514 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066219 Архітектура та 
містобудування

181,800

95 13454494 1334925 Проточенко Ангеліна Олегівна
54804512 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186229 Архітектура та 
містобудування

192,900

96 13521513 1334925 Пшеничнікова Вікторія Ігорівна
55075030 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002991 Архітектура та 
містобудування

180,000

97 13778963 1334925 Распутня Софія Олександрівна
54732093 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106172 Архітектура та 
містобудування

183,200

98 13413178 1334925 Савельєва Марія Олексіївна
54603727 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046413 Архітектура та 
містобудування

178,800

99 13590000 1334925 127-9090458 Ганна Андріївна
55038332 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049951 Архітектура та 
містобудування

176,500

100 14153184 1334925 Савченко Марія Олександрівна
54144856 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0147033 Архітектура та 
містобудування

184,444

101 13502720 1334925 Савченко Наталія Олексіївна
54816104 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068130 Архітектура та 
містобудування

177,900

102 13635065 1334925 Садикіна Поліна Сергіївна
54945540 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041143 Архітектура та 
містобудування

174,400

20



103 13752996 1334925 Сапон Світлана Сергіївна
54433712 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255312 Архітектура та 
містобудування

186,300

104 13788052 1334925 Сидоренко Владислав Андрійович
54934599 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0304194 Архітектура та 
містобудування

190,300

105 13621159 1334925 Сільченко Сніжана Євгеніївна
54846115 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161474 Архітектура та 
містобудування

158,300

106 13472320 1334925 Сіренко Владислав Ігорович
54417350 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103415 Архітектура та 
містобудування

179,200

107 13627565 1334925 Сорокіна Катерина Денисівна
55104727 KB 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106517 Архітектура та 
містобудування

189,900

108 13428209 1334925 Станіславська Каріна Олегівна
54793148 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042082 Архітектура та 
містобудування

180,600

109 13606700 1334925 Сущенко Вікторія Іванівна
54423183 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077703 Архітектура та 
містобудування

178,300

110 13466161 1334925 Тетюра Поліна Сергіївна
54604743 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043470 Архітектура та 
містобудування

186,900

111 13533775 1334925 Тимко Надія Ярославівна
55075220 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252729 Архітектура та 
містобудування

182,800

21



112 13911594 1334925 Тимошенко Анастасія Вікторівна
54827011 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220399 Архітектура та 
містобудування

191,600

113 13826321 1334925 Титорчук Марія Сергіївна
54942615 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165089 Архітектура та 
містобудування

184,600

114 13483470 1334925 Тімуш Тихон Денисович
55074689 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199576 Архітектура та 
містобудування

185,700

115 13631686 1334925 Ткаченко Ксенія Тимурівна
54882549 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128735 Архітектура та 
містобудування

184,900

116 13439116 1334925 Троян Кіра Юріївна
54946919 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116175 Архітектура та 
містобудування

182,300

117 13690442 1334925 Туржанська Світлана Дмитрівна
54845918 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115250 Архітектура та 
містобудування

190,100

118 13409287 1334925 Федосєєнко Орина Олександрівна
54866368 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081437 Архітектура та 
містобудування

186,800

119 13456555 1334925 Хмеловська Вікторія Максимівна
54892452 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052934 Архітектура та 
містобудування

185,300

120 13767568 1334925 Хоменко Софія Олександрівна
54624080 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080132 Архітектура та 
містобудування

184,300

22



121 13553343 1334925 Хоменко Юлія Володимирівна
54954505 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001221 Архітектура та 
містобудування

187,300

122 13573829 1334925 Цвілій Аксінія Олександрівна
54753346 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064970 Архітектура та 
містобудування

192,800

123 13752050 1334925 Циганок Вікторія Олегівна
54832521 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185761 Архітектура та 
містобудування

177,300

124 13594591 1334925 Цимах Святослав Владиславович
54798556 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127183 Архітектура та 
містобудування

162,600

125 13998778 1334925 Цінько Ангеліна Володимирівна
54670413 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102408 Архітектура та 
містобудування

178,200

126 13431675 1334925 Чепурна Дарина Олегівна
53839047 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0058639 Архітектура та 
містобудування

180,889

127 13808490 1334925 Чорна Катерина Кирилівна
54828175 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174321 Архітектура та 
містобудування

169,800

128 13932457 1334925 Шадура Софія Володимирівна
54929346 TM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162799 Архітектура та 
містобудування

179,200

129 13749424 1334925 Шейко Світлана Андріївна
54774353 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084397 Архітектура та 
містобудування

178,700

23



130 13750311 1334925 127-9152487 Олександра Андріївна
54760649 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163826 Архітектура та 
містобудування

183,900

131 13603872 1334925 Шолтис Анна Ярославівна
54513622 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010971 Архітектура та 
містобудування

181,100

132 13429833 1334925 Шолухов Ілля Олексійович
54009331 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171761 Архітектура та 
містобудування

179,500

133 13575942 1334925 Шпур Тетяна Ростиславівна
54942611 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227295 Архітектура та 
містобудування

190,700

134 13506039 1334925 Шульга Анна Миколаївна
55071531 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164239 Архітектура та 
містобудування

184,500

135 13570606 1334925 Шумова Марія Олегівна
54421625 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231640 Архітектура та 
містобудування

192,200

136 13678765 1334925 Шуткова Уляна Олексіївна
54433827 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170670 Архітектура та 
містобудування

183,200

137 13480385 1334925 Щербина Таїсія Володимирівна
54934810 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096881 Архітектура та 
містобудування

182,200

138 13572721 1334925 Юрчик Антон Олександрович
54820063 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058876 Архітектура та 
містобудування

179,700

24



139 13748156 1334925 Якубовська Анастасія Андріївна
54942843 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174229 Архітектура та 
містобудування

183,800

140 13503287 1334925 Ясевіна Дарія Сергіївна
54892903 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105899 Архітектура та 
містобудування

180,500

141 13602147 1334925 Яценко Софія Андріївна
54670621 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174105 Архітектура та 
містобудування

184,700

142 13596182 1334925 Яцун Анастасія Антонівна
54823325 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255018 Архітектура та 
містобудування

178,300

143 13818740 1334925 Яцун Оксана Богданівна
54832488 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273756 Архітектура та 
містобудування

187,900

25


